
DSO.1101-7/15                                                                                        

 
ZARZĄDZENIE Nr 58/2015  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 11 września 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w Instytucie Języków Obcych 
 
 
Na podstawie § 66 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
 § 1 

 
1.   Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowań konkursowych i wyłonienia 

kandydatów do zatrudnienia na stanowiska dydaktyczne w Instytucie Języków 
Obcych w następującym składzie osobowym: 

 
1) doc. dr Marek Reichel                    –  Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy,             

                                                                  przewodniczący komisji, 
2) dr Monika Madej-Cetnarowska                 –  Dyrektor Instytutu Języków Obcych, 
3) dr hab. Anna Walczuk, prof. nadzw.     –  nauczyciel  akademicki  w  Instytucie  

                                                                  Języków Obcych                                                   
2. Komisję, o której mowa w ust. 1, powołuję do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

 
§ 2 

 
Warunki postępowań konkursowych określają ogłoszenia o konkursach. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 
konkursowej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 
              REKTOR 

 
 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 

 

 


